
Prodlužování řas – Základní kurz

3990

Popis: teorie – vše o prodlužování, kontraindikace

            praxe – praktické dovednosti stylistky, které se naučíte na vlastní modelce

Délka kurzu: Jednodenní

Cena 3990,- Kč

Místo konání:  Wellness studio Suneto – Olomouc, 1. máje 12

Podmínky přijetí: věk 18 let, vhodné pro kosmetičky, kadeřnice, laiky

Učební materiály dostanete při výuce a jsou zahrnuty v ceně kurzu.

Co potřebujete sebou:

Nenalíčenou  modelku/osobu,  na  které  se  budete  učit  prodlužovat  řasy.  Ta  by  měla  mít  pevnější  a
výraznější řasy. Nikoliv tenké a jemné, které se obtížněji lepí..

Poradenství po absolvovávní kurzu ZDARMA.

Zakončeno certifikátem o úspěšném absolvování kurzu.

 

 

 

Autor článku Dana Geržová, článek byl napsán 27.12.2022 15:48.
URL článku:

https://www.wellness-kurzy.cz/nabidka-kosmetickych-kurzu/prodluzovani-ras-zakladni-kurz-lash-stylist.

https://www.wellness-kurzy.cz/nabidka-kosmetickych-kurzu/prodluzovani-ras-zakladni-kurz-lash-stylist

